PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 44/2016

HABILITADOS PARA PROVA DE CONHECIMENTO

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do

Pará torna público a relação de candidatos habilitados para a Prova de Conhecimentos no

Processo Seletivo no município de Belém conforme o Comunicado nº 44/2016.

Conforme item 4.2.6 do Comunicado PSS 44/2016, no dia de realização da Prova de

Conhecimentos o candidato deverá apresentar o comprovante de habilitação impresso, no qual

constará o local, data e hora de realização da prova. Este comprovante estará disponível no site

do SENAC/PA.

Data da Prova: 23/11/2016 (quarta-feira).

Horário: 09:00h. (Horário do Pará) Obs: Chegar com no mínimo 30minutos de antecedência.

Local: SENAC- Centro de Educação Profissional Belém - Avenida Serzedelo Corrêa, nº 279 -

Prédio Armando Martins Corrêa.

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para realização da

Prova de Conhecimentos:

Cargo: INSTRUTOR (FARMÁCIA)

 CANDIDATO

1 ANTONIO JOSE MENDES MELO

2 EDERSON SANTOS CARVALHO

3 GLAUCIA DE CASSIA PEREIRA BARBOSA

4 JOÃO PAULO BASTOS SILVA

5 MÁRCIA CRISTINA DA COSTA FREITAS

6 MARILIA PEDRINHA DE LIMA GIORDANO

7 MARLON JOSÉ PEREIRA SERRÃO

8 NAYLA DI PAULA VIEIRA PINA

9 PAMELA SOUSA BARROS DA SILVA

10 THIAGO PORTAL DA PAIXÃO

Belém, 18 de novembro de 2016.
GRH